- 573 -

Quredam enim debuerunt esse visibiles , eorum nempe qu:.e nova sobolis 
suffectione reternitatem remulantur. Permanent veró hujusmodi semina 
in duplicatis sexuum corporibus , aut in uno epicreno veluti promiscuo. 
Quredam vero etsi invisibilia , nacta tam en nobilem dom icilii sedem , 
reternos quasi proceres , juxta substratre materire ingentem differentiam , 
enixura : oculis enim , vel manifesta effectuum distractione conspiciuntur. 
Cujusmodi sunt elementorum semina , qure slellas architectarunt, pro 
mundi exigentia in sreculum duraturas. Quredam rursus corporum con
jugium admittunt instabile : ideoque absoluta officiorum dispensatione 
decrepitum corpus morti destituunt : ad loca elementorum se denuo 
recipientia ubi nee usurinnt , nee siliu n t , neque astris obediunt amplius, 
sed eorum non secus ac mixtionum aspernantur imperia. Insectarum 
et rerum plurimarum cagastrica salium nilri semina hoc catalogo conli
nentur. Qmc recte (juxta adeptam phi losophiam loquendo) recidivis 
generationibus, constanti circuitu documenta ponunt , se vitali et vegetà 
republica di l i tuisse. Non autem ex mortibus fontibu s ,  temerario radiorum, 
atomorum , vel quali tatum congressu , prodiisse. 

Quredam adhrec sterilia fere atque evanida su nt semina. Qualia in 
meteoris impressionibus occultantur. In quibus tamen adhuc aliquale 
vitre principium et seminis ratio cernitur. Postremo et alia existunt , 
qure maledictione supervenisse credimus , jam constitutis rerum prin
ci piis , causis et serie , purisque seminibus adnexa fuisse : ubi , cum 
in specierum astris , impressiones invenerunt consentaneas , et tinctu
ram ideo post se relinquunt,  definito intervallo durantem. Talibus semini
bus constant intestina humanre vitre , morborum exordia. In summa , 
qurecunque generantur , seminis necessitate generantur ; et qurecunque 
natura liter fiunt ;  semi nis scientia , do no , arbitrio, atque progressione 
cerLis temporum mensuris circumscripta , fieri dicenda sunt. Quamquam 
etiam multorum semina nunquam veniant sub oculos , nisi manu et 
industria spagyricà , excelsà adaptatione , ah adjunctis corporum principiis 
et i nquinamentis , inquilina balsama seminalia , separentur. In quibus 
taliter separatis , consistunt balsa mi humani rectificationes et morbosorurn 
semioum proscripta exilia , saltem aut strictre clientelre. Adeo quod immor
talitatis superbam spem faceren t  semina,  si semel tandem corporum 
solidorum et sordidorum juge conjugium facultates seminales tam nobiles , 
non repudiarent. Sic etenim corporum principia :rnnorum carie resoluta , 
senectutis et separationum incommoda admittunt : non item semina qu:.e 
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peractis ofiiciis , jura hospitii appellant : nuda enim uusquarn mort:.llium 
c::etus ingrediuntur, sed vestimenta assumunt quibus se tue:mtur a b  i niqui